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VENDIM Nr. 175 Dt 18.10.2011

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 18.10.2011
mbasi shqyrtoi projektin e financuar nga Bashkimi Europian pér Rehabilitimin e Rr.
“Egnatia” ne Lagjen Kala, Elbasan dhe i Bazilikés sé Elbasanit

Iv.

VENDOSI :

Té miratojé projektin pér Pérmirésimin e Infrastrukturés Urbane né Kalané e
Elbasanit financuar nga Bashkimi Europian.

Zbatimi i punimeve té realizohet nén mbikqgyrien arkeologjike nga Agjencia
Shérbimit Arkeologjik bazuar né njé akt-marréveshje me kontraktorin dhe
mbikgyrésin e punimeve té ndértimit.

Té realizohet gérmimi arkeologjik i shpétimit pér Kullén Nr 10 dhe hyrjen ne
Portén Lindore nga Instituti Arkeologjik né bashképunim me Agjenciné e
Sherbimit Arkeologjik sipas projektit t& miratuar nga KKA, Vendimi Nr 10, Dt.
04.05.2009.

Bazuar né Ligjin Nr 9048 daté 07.04.2003 (i ndryshuar) Neni 47 Shpenzimet pér
kryerjen e hulumtimeve té nevojshme, pérgatitien e dokumentacionit si edhe
ndryshimet e mundshme té projektit kryhen nga investitori.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré
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